Администрация муниципального образования

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 августа 2020 года № 193
Об утверждении плана-графика объездов (обходов) территории Важинского городского поселения для предотвращения самовольного строительства в отношении физических лиц на 4 квартал 2020 года
В соответствии с ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» № 154 от 25.06.2020 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек, о создании комиссии по вопросам выявления и пресечения самовольного строительства на территории Важинского городского поселения»,
администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить плана-графика объездов (обходов) объектов самовольного строительства в отношении физических лиц на 4 квартал 2020 года (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	       Заместитель главы администрации
	                                 Г.В. Медведев

Приложение
                                                                                  к постановлению администрации

муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»
от 05 августа 2020 года №193

План-график
 объездов (обходов) объектов самовольного строительства в отношении физических лиц на 4 квартал 2020года
	№

п/п
	Дата проведения проверки
	Адрес (адресный ориентир)
	Кадастровый (условный) номер объекта (при наличии)
	Кадастровый (условный) номер земельного участка (при наличии)
	Наименование территории (зона), в пределах которой создана (возведена) самовольная постройка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	29.10.2020г.
	г.п. Важины, ул. Пристанская, д.18а.

	Не выявлен
	Не выявлен
	Важинское городское поселение

	2
	23.11.2020г.
	г.п. Важины, в близи ул. Зелёной, 27

	Не выявлен
	Не выявлен
	Важинское городское поселение

	3
	11.11.2020
	г.п. Важины,
в близи ул. Новопоселковая 10б
	Не выявлен
	Не выявлен
	Важинское городское поселение